Автономная некоммерческая организация высшего образования
МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ОТКРЫТЫЙ

СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

г. Йошкар-Ола
2017г.

О составе Совета факультета
права и психологии

В соответствии с Положением о факультете Автономной некоммерческой
организации высшего образования «Межрегиональный открытый социальный
институт» и Положением о Совете факультета Автономной некоммерческой
организации высшего образования «Межрегиональный открытый социальный
институт»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета факультета права и психологии согласно
приложению.

2. Председателю Совета факультета - декану факультета права и психологии
(Закировой т.И.) при проведении заседаний Совета факультета учитывать
количественный и качественный Состав факультета.

3. Членам Совета факультета при проведении
руководствоваться Положением о Совете факультета.

заседаний Совета

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор [~

Проект приказа подготовил:

Декан факультета права и психологии

И.А. Загайнов

ти. Закирова

СОГЛАСОВАНО

Главный юрист С.Ю. Матвеева

Приложение к приказу
NQ i.':l-(--I'О/rJ'-ОL
от -1Jl-. -10. -1:':

СПИСаН:
Совета факультета пава и психологии

АНО ВО «Межрегиональный открытый социальный институт»

Закирова Татьяна Ивановна декан факультета права и психологии

Калмыкова Ольга Владимировна заместитель декана факультета права и
психологии

Швецов Николай Михайлович первый проректор, профессор кафедры
конституционного и муниципального
права

Иванцова Наталья Владимировна заведующая кафедрой уголовного права
и криминологии

Федоров Игорь Зиновьевич заведующий кафедрой уголовного
процесса и криминалистики

Гусарова Анна Николаевна заведующая кафедрой общей и
специальной психологии педагогики

Новик Вера Михайловна доцент кафедры теории и истории
государства и права

Самарина Татьяна Леонидовна помощник заведующего кафедрой
гражданского права и процесса

Медведев Александр Вадимович старший преподаватель кафедры
уголовного процесса и криминалистики

Москвина Светлана Владимировна старший преподаватель кафедры
уголовного права и криминологии

Ефремов Алексей Владимирович Старший преподаватель кафедры теории
и истории государства и права

Майорова Нина Владимировна Студентка 3 курса очной формы
обучения направления подготовки
«JОриспруденция»